
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2021.11.11.1-SRP

PROCESSO 0109001/21 (Secretaria de Saúde)

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE GASES MEDICINAIS DESTINADOS AO HOSPITAL E
MATERNIDADE VENANCIO RAIMUNDO DE SOUSA DE HORIZONTE/CE.

NITROTYN $4'REN-B R 
PAGINA

o

LOTE ÚNICO
ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR UNIT VALOR

TOTAL
MARCA/FABR
ICANTE

1. Oxigênio
Medicinal
cilindro entre
0,45a 1 m3
oxigenoterapia
de

  transferência.

3 000 R$ 34,00

,

R$ 102.000,0d'xj
/Messer Gases

Ltda

2. , Oxigênio
Medicinal para
pacientes em
Oxigenoterapia
c4indros en
4 a 10 m3.

60.000 R$ 10,00 R$ 600.000,00 Messer Gases
Ltda

3. Ar comprimido
- Medicinal
cilindro e91.re 6
a 9 m3. -'-'

m3 V' 18.000 7-- R$ 11,00 R$ 198.000,00\k,
Messer Gases
‘ Ltda

VALOR TOTAL R$ 900.000,00 (novecentos mil reais

VALOR DA PROPOSTA: R$ 900.000,00 (novecentos mil reais).

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 5 (CINCO) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA
ORDEM DE COMPRA.

GARANTIA DO PRODUTO: DE ACORDO COM 0 EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

DADOS BANCARIOS:

BANCO BRADESCO

AGENCIA: 2617

C/C: 66795-1

FARMACEUTICO RESPONSAVEL: DR. CARLOS EDUARDO BARROS PINHEIRO

CARTEIRA CRF-MA: 6437

ENG.MECANICO / RESPONSAVEL TECNICO: JEAN ROBERT PEREIRA RODRIGUES

ART.12 RESOLUÇÃO 218, DE 29/06/73 - CARTEIRA: 1104052873.

QUIMICO RESPONSAVEL: FERNANDA PEREIRA COSTA

CARTEIRA CRQ: 11200589

F. DE A. SOUSA BATISTA - COMÉRCIC
CNPJ: 41.483.645/0001-0(

INSC. EST: 12617190,

9 Rua Sambaiba, S/N - bairro Parque Pindoram.
São Luis-MA-Brasil / Cep: 65,041-191
kt (98) 3249 6674 / (98) 3249 547t

as nitroxdobrasil@gmail.con



NI11 miR ( IN111111144 1111
'Mr

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados está clui tiaR I

despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais o

atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de

habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento

convocatório (edital).

Sao Luis - MA, 10 de Dezembro de 2021.

MARCIO Assinado de forma
digital por MARCIO

AURELIO SILVA AURELIO SILVA
COSTA:872050 COSTA:87205009391

09391 
Dados: 2021.12.10
10:26:58 -0300'

Atenciosamente,
Márcio Aurélio Silva Costa - Diretor Geral

nitroxdobrasil(alonail.corn

IN

F. DE A. SOUSA BATISTA - COMÉRCIC
CNPJ: 41.483.645/0001-0(

INSC. EST: 12617190,
9 Rua Sambafba, S/N - bairro Parque Pindoram.

São Luis-MA-Brasil / Cep: 65.041-19c
(98) 3249 6674 / (98) 3249 547(

ares nitroxdobrasil@gmail.con



14/11111 MARTINf
PVAWR

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE Ltda (Filial)
AV FRANCISCO SA,N.2776,Bairro Jacarecanga
CNPJ 24.380.578/0032-85 lnsc. Est. 68572018
CEP 60310-003
Fortaleza/CE - Fone (85) 99164-0737
E-mail: sebastião junior©praxair.com

Medipur
sl) A 0

rn 1

, cb• •:b
I - 1C141

.. 0
•t_11.1 ''

Medical aegea

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDA (Matriz)
Rod BR 101—Sul 3333,Bairro Prazeres

CNPJ 24.380.578/0001-89 lnsc. Est. 148.778.72
CEP: 54335-000
Jaboatão dos Guararapes— Pernambuco — PE
Site: www.whitemartins.com.br - Fone : 0800 709 9000

ANEXO ll

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N.g 2021.11.11.1-SRP

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE

• 
GASES MEDICINAIS DESTINADOS AO HOSPITAL E MATERNIDADE VENANCIO RAIMUNDO DE SOUSA DE

HORIZONTE/CE.

•

DADOS DA EMPRESA

White Martins Gases Industriais do Nordeste Ltda

CNPJ :24.380.578/0032-85

Endereço: Av. Francisco Sa, N. 2776, Bairro Jacarecanga — Fortaleza/CE

CEP: 60310-003

REPRESENTANTE LEGAL

Sebastião Nunes Braga Junior

CPF 444.170.473-91

RG 8909002005950 SSP-CE

DADOS BANCÁRIOS

Banco 001

Ag: 3180-1

Conta: 408925-1

ITEM DESCRIÇÃO UNID
QTDE
TOTAL

MARCA
VALOR

UNIT.
VALOR TOTAL

lr

Oxigênio Medicinal cilindro entre

0,45 6 irn3 6xigenoterapia de
transferência. ,.-

m373.000"
White
Martins/

R$

63,33
R$ 189.990,00

2 /

Oxigênio Medicinal para pacientes

em Oxigeryrapia cilindros entre 4

a 10m3.

m3 760.000'

7

/ White
ivi..

artinsi
7

R$

8,29

\..-1
R$ 497.400,00

R$ 171.180,01)&13
Ar comp,rimido —yedicinal cilindro

entre 6 a 9m3. /
m3 18.0007 

White
Martins /

/ R$
9,51

TOTAL: R$ 858.570,00 (oitocentos e cinquenta e oito mil e quinhentos e setenta

reais).



•

•

III WHITE MARTINS
PWASINK

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE Ltda (Filial)
AV FRANCISCO SA,N.2776,Bairro Jacarecanga
CNPJ 24.380.578/0032-85 Insc. Est. 68572018
CEP 60310-003
Fortaleza/CE - Fone (85) 99164-0737
E-mail: sebastião junior@praxair.com

.•z

Medip').
Medical

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDA (Matriz)
Rod BR 101—Sul 3333,Bairro Prazeres

CNPJ 24.380.578/0001-89 lnsc. Est. 148.778.72
CEP: 54335-000
Jaboatão dos Guararapes — Pernambuco — PE
Site: www.whitemartins.com.br - Fone : 0800 709 9000

Prazo de entrega: (em dias, conforme estabelecido em edital): 05 (cinco) dias.
Prazo de validade da Carta Proposta (em dias, conforme estabelecido em edital): 60 (sessenta) dia.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos pregos ofertados estão incluídas todas as despesas

incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do
objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa
Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Horizonte, 15 de Dezembro 2021

Sebastião Nunes Braga Junior
RG n2 8909002005950 CPF n2 444.170.473-91

Sebastiao.junior@linde.com


